ITPABUTEJIBCTBO
XAHTBI-MAHCHHACKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA - IOT'PbI

IIOCTAHOBJIEHHUE
or 14 asrycra 2015 roga Ne  264-n

XauTtei-MaHCcHHCK

O BHecennHn H3MeHeHMil B MPHJIOKEHHE K MOCTAHOBJIEHHIO
IIpaBuTesbeTBa XaHThI-MaHCHIICKOr0 aBTOHOMHOT0 oKpyra — FOrpoi
oT 9 okTa0ps 2013 roaa Ne 418-n «O rocynapcTBeHHOI nporpamme
XanTtei-MaHcuiickoro aBToHoMHoro okpyra — FOrpsi «Pa3Butue
TPAHCIIOPTHOH cHcTeMbl XaHTbI-MaHCHHACKOro aBTOHOMHOIO
okpyra — IOrpoi Ha 2014-2020 roani»

B coorBerctBuu ¢ nmocranosineHueM IlpaButenbcTBa XaHThI-MaHCHICKOTO

aBTOHOMHOro okpyra — IOrper or 12 wmona 2013 roma Ne 247-n
«O rocymapCTBEHHBIX K BEIOMCTBEHHBIX IE€NIEBBIX IporpamMmax XaHTbI-
Mancuiickoro aBTOHOMHOro oOkpyra — Hrpb», YYHTBIBas pacrnopsKeHue

ITpaButenscTtBa XaHThl-MaHCUHCKOro aBTOHOMHOrO okpyra — KOrpst ot 10 urons
2015 roma Ne 388-pn «O BHeceHUH M3MEHEHHS B pacnopsbkeHue [IpaButenbcTBa
XanTeI-MaHcHiickoro aBToHOMHOro okpyra — IOrpel ot 23 suBaps 2015 roza
Ne 22-pn «O npennoxenusx XaHTel-MaHcHiicKOro aBTOHOMHOI0 okpyra — FOrpsl
B nporpamMMy «CotpynHuuyectBo» Ha 2015», B uemsx YTOYHEHHS OOBEMOB
¢rHaHCHPOBaHHA rocyapCTBEHHOMH IIpOrpaMMbl XaHTel-MaHcHiicKoro
aBTOHOMHOoro okpyra — IOrpel «Pa3Butue TpaHCHOpTHOH cHUCTEMBbl XaHThbI-
Mancuiickoro aBToHOMHOro okpyra — FOrpel Ha 2014-2020 roasi» IIpaBuTtenscTBO
XaHTbI-MaHCHICKOro aBTOHOMHOTO oKpyra—lOrppimocTaHOBJA A € T:

BHectn B mpuioxeHue K rocraHoBieHUO IlpaBurtensctBa XaHTHI-
Mancuiickoro aBToHoMHOro okpyra — FOrpel ot 9 oktsa6ps 2013 roga Ne 418-n
«O rocynapcTBeHHOH mnporpamMMe XaHTbl-MaHCHICKOro aBTOHOMHOIO OKpyra —
IOrpe! «Pa3Butue TpaHCIOPTHOH cuUCTeMbl XaHTbl-MaHCHICKOro aBTOHOMHOIO
okpyra — IOrper Ha 2014-2020 rogpl» (nmanee — rocynapcTBeHHas Mporpamma)
CIIEAYIOIINE U3MEHEHNUA:

1. B ctpoke «®uHaHCOBOe obecrnedeHrue roCylapCTBEHHOM NpPOrpaMMbI»
nacrnopTa rocy1apcTBEHHOM IporpaMmbl Hudpsl «126 204 268,7», «28 811 023,5»,
«14 354 829,6», «18 960 299,3» 3aMeHHTh COOTBETCTBEHHO UH(Ppamu
«125997 4442, «28 604 199,0», «14 275 070,1», «18 833 234,3».




«

2. B tabnuue 4:
2.1. Ctpoku 2.1, «Mtoro no 3agaye 2», «Mroro no noanporpamme I'Vy» noanporpamMmsl IV «BoaHsblil TpaHCIOPT) U3JIOXKHUTH

B CJIC,I[}’IOIIIeﬁ pPEAAKLIHH:

2.1. | CrpoutenscTBo Jencrpoit nporpamMMa 402 116,2 89 716,2 195 000,0 117 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0
npuyansHoit crenku B | FOrpst «CoTpyaHH4eCTBO»
arr. [Ipuo6oe
»,;
«
Hroro no 3anaue 2 BCEro 1113166, 364 888,2 428 878,7 117 400,0 44 000,0 78 000,0 80 000,0 0,0
6roKeT 9 020,1 9020,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ABTOHOMHOIO OKpyra
fporpamMMa 1 104 146,8 355 868,1 428 878,7 117 400,0 44 000,0 78 000,0 80 000,0 0,0
«CoTpyaAHHYECTBO»
»,
«

Uroro no noanporpamme [V BCErO 2939 792,1 701 702,2 722 022,1 3699434 296 543,3 308 5270 310 527,0 230 527,0
GrokeT 1371 165,9 279 479,9 226 789,2 186 189,2 186 189,2 164 172,8 164 172,8 164 172.8
aBTOHOMHOTO
oKpyra
nporpamMma 1 568 626,2 4222223 4952329 183 754,2 110 354,2 144 3542 146 354,2 66 354,2
«CoTpyaHuuecTBo»

TpaHCIIOPT» U3JIOXHUTL B cneny}omeﬁ pPEAAKLIAH:

«

».

2.2. Crpoku 2.2, 2.2.2, «Mtoro no 3apmaye 2», «Mroro no noamnporpamme V» noanporpamMmsl V <«Kene3HOOOpOXHBIH

22,

CTpoHTENBCTBO
KeNE3HOLOPOXHOTO
BOK3aJ1a Ha CTAHLUMM
Hsraub

Jencrpoii
IOrput

nporpamma
«CoTpyaHHUYECTBO»

104 000,0

500,0

5500,0

98 000,0

0,0

0,0

0,0

0.0

»;




«

2.2.2. | Cranuus Hsarass. 33 000,0 0,0 0,0 33 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

XKene3noa0poxKHbIiH

sok3an. Bropoii 3tan

»;
«

Hroro no 3anaye 2 BCETO 134 519,0 4100,0 14 419,0 98 000,0 18 000,0 0,0 0,0 0,0
610KeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
aBTOHOMHOIO
OKpyra
nporpamMmMa 134 519,0 4100,0 14 419,0 98 000,0 18 000,0 0,0 0,0 0,0
«COTpYAHHYECTBO»

Hroro mo moanporpamme V BCETO 1093 289,9 158 473,9 154 499,0 243 080,0 163 080,0 124 719,0 124 719,0 124 719,0
6rooKeT 958 770,9 154 373,9 140 080,0 145 080,0 145 080,0 124 719,0 124 719,0 124 719,0
4ABTOHOMHOTO
oKpyra
nporpamMma 134 519,0 4 100,0 14 419,0 98 000,0 18 000,0 0,0 0,0 0,0
«COTpYIHHYECTBOY

XO03MCTBO» U3JIOKUTH B CIEAYIOUIEH peaaKIMu:

«

».

2.3. Ctpoknu 1.1.6, 1.3.2, 1.3.2.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.8.2, «Htoro no 3anmaue 1», 2.1, 2.1.1, «Hroro no 3agaue 2», «HAtoro mo
JloporaM perduoHaIbHOrO U MEXMYHULHUNAIBHOIO 3HadyeHus», «Mrtoro mo mommporpamme VI» moamporpammbr VI «JlopoxHoe

1.1.6. | CrpoutenscTBo BCEro 14 000 000,0 0,0 0,0 1500 000,0 | 1500000,0 | 3000000,0 | 3000000,0 | 50000000
MOCTOBOrO nepexona fporpamMma 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
yepe3s pexy O6b B «COTPYAHHYECTBO»

CypryTckoM paiione HHbIE 14 000 000,0 0,0 0.0 1 500 000,0 | 1500000,0 | 3000000,0 | 30000000 { 5000000,
(ITUP) BHEOIOKETHDIE
HCTOYHHUKH
»,

«

1.3.2. | CrpoutenscrBo BCErO 14397414 | 10826814 334 500,0 22 560,0 0,0 0,0 0,0 0,0
aBTOMOOHIBHOM Joporu 6omxet 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
«lOropck - CoBerckuii - aBTOHOMHOTO
Bepxuuit KasbiM (110 oKpyra (10pOxHBIH
rpaHuus! Smaio- ¢donn)

Heuneuxoro nporpamMmMa 5110314 344 8114 143 660,0 22 560.0 0,0 0.0 0,0 0.0
aBTOHOMHOI'O OKpYI'a) Ha «CoTpyAHUUYECTBOY»
y4acTke «AH/pa - HHbIC 928 710,0 737 870,0 190 840,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

HB




g

Bepxuuii Kazemm -

BHEOIOMKETHEIC

HaaeimM», Bcero HUCTOYHHKH
»;
«
1.3.2.2. | CrpoutenscTBo nporpamMma 136 498,5 2 838,5 133 660,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
aBTOMOOUIILHOM J10poTH «CorpynHuyecrso»
I0ropck — CoBerckuit —
Bepxuuii Kazsim —
Hanem (10 rpaHuLb!
XMAOQ) Ha y4acTke kM
474,7 — km 488.9. Moct
uepe3 p. Aii-XoTbexaH;
Mocrt 4epes p. Bou-
XonpHEHIbeXaH (B T.4.
[TUP)
»,
«
1.3.3. | CrpoutebCcTBO MOCTOBOTO BCETO 14 153 729,1 73 729,1 80 000,0 1 500 000,0 1 500 000,0 | 3000000,0 | 40000000 | 40000000
nepexona yepes pexy O6b nporpamMMa 153 729,1 73 729,1 80 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
B OKkTa0pbCKOM paiioHe «CotpyaHuuecTBoO»
(TINP) HHBIE 14 000 000,0 0,0 0,0 1 500 000,0 1 500 000,0 | 3 000000,0 | 4000000,0 | 4000 000,0
BHEOIODKETHDBIE
UCTOYHHKH
»,
«
1.3.4. | Crpourenscrso nporpamMmMa 2575 181,2 89998.4 197 210,0 16186758 669 2970 0,0 0,0 0,0
ABTOMOOMJIBHOMR 10POrH «CoTpyaHHUYECTBO»

r.TiomeHs - n.HumxkHss
Tapna -
n.MexypedeHckui -
r.Ypaii - r.Haraus -
n.Ilpuobbe Ha yuacTke
r.TiomeHs - n.HuxkHss
Tasna -
n.MexaypedeHckuii
(ctpoutensctso VI
NYCKOBOTQ KOMIUIEKCA)

HB

»;




........................

«

1.8.2. | CrpourenncTso nporpamMMa 5540 4146 0,0 35 000,0 50 750,0 312 691,8 19892230 1368 530,0 | 1784219,8
aBTOMOGHITEHOMR JOpOru «CoTpyAHUYECTBO»
nrr.IIpuobee -
nrr.Hrpum (ITHP)
»,
«
Hroro no 3anaue 1
Bcero 62664 719.3 | 63507339 4773 084,3 86249084 | 81317547 |11157108,8 | 10648 529,7 |12 978 599,5
B TOM YHCIE:
CTPOUTENHCTBO 49221313,7 | 47012272 4046 191,8 62984358 | 5531692,1 | 8303223,0 | 89588379 [11 381 705,9
PEKOHCTPYKUHS 13 443 405,6 1 649 506,7 726 892,5 23264726 | 2600062,6 | 2853 885,8 16896918 | 1596893,6
Bcero Oromxer 7994 634,2 1 308 183,2 2 140 059.8 1370 759,3 1776 100,9 5117370 290 3079 597 486,1
B TOM YHCJIE: aBTOHOMHOTO OKpyra
CTPOUTENBCTBO (zopoxHblii Gonx) 6250 069,2 13039522 2 128 962,8 728 656,9 1200 703,3 0,0 290 3079 597 486,1
PCKOHCTPYKIIHA 1744 565,0 4231,0 110970 | 6421024 575 3976 5117370 0,0 0,0
Bcero 6o xetr ToMckoit 421 463,5 241 113,5 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
B TOM YHCHE: obnacru
CTPOUTENBCTBO 421 463,5 2411135 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PEKOHCTPYKIIHSA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Beero nporpamMma 22187949,5 | 2873 5672 1174 665,5 3399356,0 | 33556538 | 4645371,8 | 3358221,8 | 33811134
B TOM YHCJIE: «CoTpyaHHYECTBO»
CTPOMTENIECTBO 10489 108,9 | 1228291,5 458 870,0 1714 985.,8 1330988,8 | 23032230 1668 530,0 | 17842198
PEKOHCTPYKLIMS 11 698 840,6 1 645 275,7 715 795,5 16843702 | 20246650 | 23421488 16896918 | 1596893,6
Bcero denepanbHblit 277 851,3 0,0 277 8513 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
B TOM 4HCJIE: O10/KeT (MHbIE
CTPOMTEJILCTBO MexOI0KETHBIE 277 851,3 0,0 277 8513 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PEKOHCTPYKUHUA TpaHcepThl Ha 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
¢uHaHcoBoe
obecneyeHue
JOPOXKHOH
JIEATENLHOCTH)
Bcero denepanbHblit 401 667,7 0,0 401 667,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
B TOM YHCIE: Groker
CTPOHUTENLCTBO (uHblE 401 6677 0,0 401 667.7 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0
PEKOHCTPYKUUS MEXKOIOKETHBIC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TpaHchepThl Ha
peanusauuio
MEPOIIPHUATHH
PErHoHaNbHbIX
nporpamm B cepe
JIOPOXKHOTO
X034iCTBa 10

HB




peIeHUAM
[IpaBurenscrBa

Poccuiickoit

Deaepaunm)

Bcero HHBIE 31381153,1 | 19278700 598 490,0 3854 793,1 | 3000000,0 { 6000000,0 [ 7000000,0 [ 90000000

B TOM 4HC/IC: BHEOIODKETHBIE

CTPOMTENBCTBO HCTOYHHMKH 31381 153,1 | 19278700 598 490,0 3854793,1 | 3000000,0 | 6000000,0 | 7000000,0 [ 9000000,0

PEKOHCTPYKIIHS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»,

«

2.1. | Conepxanue Jengop | Bcero 18 720223,2 | 2247917,1 | 2395826,8 | 2440593,2 | 2614102,1 | 2833513,0 | 3001432,0 | 3 186839,0
aBTOMOOUIIBHBIX IOpOr ¥ | X03 M | Gromker 18276 054,8 | 2104973,7 | 2340301,8 | 2412093,2 | 2574902,1 | 2785513,0 | 2916432,0 | 31418390
HCKYCCTBEHHBIX TPaHCN | aBTOHOMHOIO OKpYra
COOpYXEHUH Ha HHX, B opTta (nopoxHblii po)

TOM HHCIE: IOrpet | mporpamma 464 168,4 142943 .4 75 525,0 28 500,0 39200,0 48 000,0 85 000,0 45 000,0
«COTPYAHUYECTBOY
2.1.1. { CoacpxaHuc nporpaMma 6 250,0 0,0 6 250,0 0,0 ¢,0 0,0 0,0 0,0
aBTOMOOHIILHO#H JOpPOTH «CoTpyaHHYECTBO»
«r.XaHtb-MaHcu#ick -
noc.I'opHOmpaBAHHCK -
aBTOMOOHJILHAA Aopora
r.TioMeHs - r.XaHTbl-
Mascwuiick». JlopoxHo-
PEMOHTHBIA MYHKT Ha
107 km
»;
«

Hroro no 3anaue 2 BCETrO 31082 602,4 | 32373379 | 3380296,0 4 684 0470 5 966 989,2 4321 109,6 | 48027923 4 690 030,4
denepanbHbIi 2970 625,6 0,0 0,0 965 873,0 2 004 752,6 0,0 0,0 0,0
6romxer
610/0KeT 27647 808,4 | 30943945 [ 33047710 36896740 3923 036,6 4273109,6 | 47177923 4 645 030,4
ABTOHOMHOI'O OKpyra
nporpamMma 464 5044 142943 .4 75525,0 28 500,0 39 200,0 48 000,0 85 000,0 45 000,0
«CoTpyIHHYECTBO»

CrnipaBo4Ho:
JOPOXHBIA POHK 30618434,0 | 3094394,5 | 33047710 46555470 5927 789,2 4273109,6 | 47177923 4 645 030,4
aBTOHOMHOIO OKpyra

Hroro no noporam peruoHanbHOro 1 BCErO 93747 321,7 | 9588071,8 | 81533803 13 308 9554 14 098 743,9 15478 218,4 [15451322,0 [ 17 668 629,9

MEXMYHHLHIIAILHOTO 3HA4YCHUS denepansHbIid 3650 144,6 0,0 679 519,0 965 873,0 2004 752,6 0,0 0,0 0,0
610/0KET
610/DKET 356424426 | 44025777 | 54448308 50604333 5699 137,5 4784 846,6 | 5008 100,2 5242 516,5
ABTOHOMHOTO OKpyra
610,0xeT Tomckod 421 463,5 241 113,5 180 350,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

HB




obnactu

nporpamMma
«CoTpyAHHYECTBOY

22652 117,9

30165106

1250 190,5

3427 856,0

3394 853,8

4693 371,8

3443 221,8

34261134

HHEIE
BHEOIOMKETHBIC
HCTOYHHKH

31381 153,1

1927 870,0

598 490,0

3 854 793,1

3 000 000,0

6 000 000,0

7 000 000,0

9 000 000,0

CnipaBo4HO:

ZROpOXHBIN GoHI
ABTOHOMHOIO OKpyra

39714 050,7

4643 691,2

6304 6998

6026 306,3

7 703 890,1

4 784 846,6

5008 100,2

5242 516,5

«

»,

2

Hroro no noanporpamme VI

BCETO

105 945 613,9

11 568 957,3

10218 728,5

15 398 269,0

15999 958,3

17 104 315,8

16 842 415,5

18 812 969,5

denepanbHbii
6100KeT

3954 199,7

0,0

983 574,1

965 873,0

2004 752,6

0,0

0,0

0,0

Oroxer
ABTOHOMHOIO OKpYra

46 916 929,2

6274 582,2

7 102 855,9

7 045 281,9

7505 291,9

6329 639,1

6329639,1

6329 639,1

oomker Tomckoit
obnactu

421 4635

241 113,5

180 350,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBI OtoJKeT

619 750,5

108 881,0

103 268,0

104 465,0

95 060,0

81304,9

69 554,6

57217,0

B TOM HHKCIJIE,
MPHBJICYCHHBIC
cpeacrsa (OT
XO3AHCTBYIOLIMX
CcyObEeKTOB,
OCYLIECTBJISIOIIUX
JIeATENLHOCTE HA
TEPPUTOPHH
aBTOHOMHOTO
oKpyra)

74140

7414,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

nporpamMma
«CoOTpYyAHHYECTBO»

226521179

30165106

1250 190,5

3 427 856,0

3394 853,8

4693 371,8

34432218

34261134

UHbIE
BHEOIOKETHbIC
WUCTOYHHUKH

31381 153,1

1927 870,0

598 490,0

3 854 793,1

3 000 000,0

6 000 000,0

7 000 000,0

9000 000,0

CnpaBo4HO!:

NOpoxHbLIH doua
aBTOHOMHOI'O OKpYyra

512925924

6 515695,7

8 266 780,0

80111549

9 510 044,5

6329 639,1

6329 639,1

6329 639,1

2.4. Crpoku «Bcero mo

H8

».

[MporpamMme», «MHBECTULIMH B OOBEKTHI IOCYJAApCTBEHHOH M MYHHLMNAIBHOH COOCTBEHHOCTUY,
«rpouHe pacxonsl», «OTBeTCTBEHHbIN UcnonHuTenb ([lennopxos u tpancnopra IOrper)», «Coucnonnurens 1 (Aenctpoit FOrper)»
M3JIOXKHUTh B CIEAYIOLIEH pelaKIUu:




«

Bcero no [porpamme BCEro 125997 444,2  {14430095,9 |14275070,1 [188332343 19217 392,7 {19296632,6 |18998232,3 |20946 786,3
deaepanbublit 3954 199,7 0,0 983 574,1 965 873,0 2 004 752,6 0,0 0,0 0,0
Groxer
Gromxker 59760 549,4 |7873869,6 |9771245,6 94764930 9 889 636,1 7 583 101,7 7583 101,7 7583 101,7
aBTOHOMHOTO OKpyra
Gromxer ToMckoit 421 463,5 241 113,5 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obnactu
MECTHBIH GIO/DKET 626 250,5 108 881,0 103 268,0 104 465.0 95 060,0 81 804,9 72 554,6 602170
B TOM YHCIIE, 7 414,0 7414,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MPHBJEYCHHbBIE
cpeacraa (oT
X038 HCTBYIOILIMX
cy6bekTosB,

OCYLUIECTBIIAIOLIMX

JEATENLHOCTD Ha

TEPPUTOPHH

aBTOHOMHOIO

OKpyra)

nporpamMma 28 604 199,0 4068 652,8 (22898424 4239610,2 4 066 324,0 5477 726,0 4274 576,0 4187 467,6
«CoTpynHHYECTBOY

HHLIE 32630782,1 (21375790 946 790,0 4046 793,1 3161 620,0 6 154 000,0 7 068 000,0 9 116 000,0
BHEOIOIKETHBIC

HCTOYHHKH

CnpaBo4HO:

JOPOXHBIN HoHA 512925924 |6515695,7 {8266780,0 80111549 95100445 6329 639,1 6329 639,1 6329 639,1
ABTOHOMHOI'O OKpyra

WHBECTHLIMH B 00BEKTHI FOCYAapCTBEHHOU U BCEro 69 305 052,9 7523 866,6 |6 3259251 10 184 059.8 9145938,0 115517402 [11 1118926 |13461630,6

MYHHLIHIaN6HOM COOCTBEHHOCTH ¢denepanbubiii 983 574,1 0,0 983 574,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OrojxeT
Gromxker 13139724,6 |2171276,8 {2955543,8 2 637 823,7 2730075,2 877 136,8 721 002,7 1 046 865,6
ABTOHOMHOTO QKpYra
oomker Tomckoil 421 463,5 241 1135 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obnacTu
MECTHbIH OI0JDKET 292 016,3 50 646,0 58 923,0 66 687,0 50 209,0 19 231,6 22 668,1 23 651,6
B TOM YUCIE, 74140 74140 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

MPUBIIEYCHHBIC
cpeacrsa (OT
XO39ACTBYIOUIMX
cyOBLeKTOB,
OCYILECTBIAFOIUX
JEATCNBHOCTD Ha
TEPPUTOPUH
ABTOHOMHOI'O

OKpyTa)




nporpamMma 23017 121,3 3122960,3 |[1539044,2 3614 756,0 3355653,8 |4645371,8 | 33582218 33811134
«CoTpYAHHYECTBOY
HHEBIE 31451153,1 |1937870,0 608 490,0 3 864 793,1 3010000,0 16010000,0 | 7010000,0 9 010 000,0
BHEOIODKETHbIE
HUCTOYHUKH
CripaBo4HO:
JOPOXHBIA HOHI 14075527,8 12370711,0 |3 8154128 2637 823,7 2730075,2 867 636,8 664 002,7 989 865,6
aBTOHOMHOI'0 OKpyra
NPOYHE PACXOIbI BCEro 56692391,3 69062293 |79491450 8649 174,5 100714547 |77448924 | 78863397 7 485 155,7
denepanbHbiit 2970 625,6 0,0 0,0 965 873,0 2004 752,6 0,0 0,0 0,0
6lomKkeT
610KeT 46 620 824,8 |5702592,8 |6 815701,8 6 838 669,3 71595609 67059649 | 68620990 6 536 236,1
aBTOHOMHOI'O OKpyra
MeCTHRIH Gromxer 3342342 58 235,0 44 3450 377780 44 8510 625733 49 886,5 36 5654
nporpamMma 5587077,7 945 692,5 750 798,2 624 8542 710 670,2 8323542 916 354,2 806 354,2
«COTpYAHHYECTBOY
HHBIE 1179 629,0 199 709,0 338 300,0 182 000,0 151 620,0 144 000,0 58 000,0 106 000,0
BHEOIOIKETHLIE
MCTOYHUKH
CrnipaBo4Ho:
JOPOXKHBIA HoHa 37217064,6 (41449847 |44513672 53733312 6779 969,3 54620023 | 56656364 5339773,5
aBTOHOMHOTO OKpyra
»;
«
OtsercrseHHblil ucnonHuTenb ([ennopxo3 4 | Bcero 1115552678 111994 717,8 |11658225,5 | 16350 722,5 171391659 |17481307,0 [17367910,6 |19563218,5
Tpancnopra Korpur) denepatbHbIi 3650 144,6 0,0 679 519,0 965873,0 | 20047526 0,0 0,0 0,0
6roKeT
610mKeT 471603694 |5810365,6 |7945021,8 7 323 846,2 7916 469,3 5859581,0 | 6035334,6 6 269 750,9
aBTOHOMHOI'0 OKpYra
6mxer Tomckoii 421 463,5 241 113,5 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obnactu
nporpamMma 27762 508,2 |3815659,7 |1916544,7 4024 210,2 40663240 |5477726,0 | 4274576,0 4187 467.6
«COoTpyAHHYECTBO»
HHbIE 32560 782,1 [2127579,0 | 936790,0 4 036 793,1 31516200 (61440000 | 7058000,0 9 106 000,0
BHEOIOKETHBIC
MCTOUHHKH
CrnipaBo4HO:
JIOPOXHBIA (HOHIL 39714 050,7 [4643691,2 |63046998 6 026 306,3 7 703 890,1 4784 846,6 | 5008 100,2 5242 516,5
ABTOHOMHOIO OKpYyra

HB

»;
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Coucnonuurens | (Jencrpoii IOrper) BCErO 918 713,1 2700154 383 2977 2254000 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0
Gromxer 70223 70223 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
aBTOHOMHOTO OKpyra
nporpamMMma 841 690.8 252 993,1 3732977 215 400,0 0,0 . 0,0 0,0 0,0
«CoTpyAHHYECTBO»

HHbIE 70 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0
BHEOIOKETHBIE
HCTOYHHMKH

BpeMeHHO HcnonHsomas 00s3aHHOCTH
['y6epHaTopa XaHTbI-MaHCHHCKOTO
aBTOHOMHOr0 oKpyra — FOrpsl

HB

».

H.B.Komaposa




